
Samostatně stojící vila na prodej v Bel Air, Estepona 2 890 000 -
3 290 000 €

Reference: R5066872  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 985m  - 1 172m  Build Size: 581m  - 590m  Terrace: 70m  - 75m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bel Air

Vítejte v soukromé enklávě 15 exkluzivních vil, která se nachází v pres7žní oblas7 Bel Air v Esteponě. Výjimečná
příležitost, jak si užít luxusní životní styl na pobřeží Costa del Sol. Tato uzavřená komunita nabízí vily orientované na
jihovýchod, z nichž každá je pečlivě navržena ve dvou prostorných úrovních, s možnos? přistavět suterén a solárium a
dále si tak přizpůsobit svůj vysněný domov. Díky špičkovým povrchovým úpravám, soukromým bazénům a bujným
soukromým zahradám jsou tyto vily útočištěm stylu, pohodlí a elegance. Vychutnejte si úchvatný výhled na moře z
horních pater a odpočiňte si v prostorách zalitých přirozeným světlem, které byly vytvořeny pro klidné bydlení i
vytříbenou zábavu. Součás? každé vily je soukromé parkoviště pro dvě vozidla s vyhrazenou dobíjecí stanicí pro
elektromobily, která je dokonale sladěná s moderním ekologickým bydlením. Tato rafinovaná výstavba se nachází v
bezkonkurenční lokalitě, obklopena některými z nejelitnějších des7nací na pobřeží Costa del Sol. Jen pár minut od
hotelu se nachází ikonický Anantara Villa Padierna Palace Hotel & Golf Resort, který nabízí prvotřídní lázeňské
procedury, mistrovský golf a vynikající gastronomii. Nedaleko se nachází také pulzující METT Hotel & Beach Resort,
který je známý svou stylovou energií, čtyřmi mezinárodními restauracemi a zábavným, luxusním plážovým klubem.
Ideální pro pohodové dny a rušné noci u moře. V docházkové vzdálenos7 najdete obchody, restaurace, školy a zlatavé
pláže. Oblast je také obklopena špičkovými golfovými hřiš7, pě7hvězdičkovými hotely a exkluzivními plážovými kluby,
což přispívá k půvabu nabízeného životního stylu. Díky přímému a snadnému přístupu na dálnici A7 máte perfektní
spojení s Marbellou, Puerto Banús a le7štěm v Malaze. V tomto pres7žním projektu byl promyšlen každý detail, aby
vám nabídl život plný lehkos7, elegance a života na vysoké úrovni na pobřeží Costa del Sol. ***Dokončení a předání
domu se očekává do 18 měsíců od podpisu soukromé kupní smlouvy a zahájení prací. Na výstavbu domu je vyčleněno
15 měsíců a další 3 měsíce na získání LPO (First Occupation - odpovědné prohlášení).

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Bel Air, Estepona
	2 890 000 - 3 290 000 €
	Costa del Sol, Bel Air
	Features:


